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Protokół Nr 8.2017 

z posiedzenia Komisji rolnictwa, ochrony środowiska, dróg i transportu 

odbytego w dniu 27 października 2017 r. 

godz. 14:00 

 

W posiedzeniu Komisji rolnictwa, ochrony środowiska, dróg i transportu uczestniczyło 

5 członków komisji na ogólną liczbę 8 według załączonej listy obecności, stanowiącej załącznik 

nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w posiedzeniu udział wzięły osoby zaproszone zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Posiedzenie otworzył i przewodniczył jego obradom pan Alfred Skura – Przewodniczący 

Komisji rolnictwa, ochrony środowiska, dróg i transportu, który powitał zarówno członków 

komisji, jak i osoby zaproszone. Następnie stwierdził prawomocność obrad. Nieobecne 3 osoby 

– pan Wacław Rodek, pani Maria Serwinowska, pan Zbigniew Zięba. Nieobecności 

usprawiedliwione przez Przewodniczącego prowadzącego posiedzenie. 

 

Pan Przewodniczący zapytał, czy wszyscy otrzymali proponowany porządek posiedzenia. 

Członkowie komisji potwierdzili otrzymany w/w porządek obrad. Następnie pan 

Przewodniczący, poinformował, iż w związku z wpłynięciem kolejnego projektu uchwały, który 

wszyscy otrzymali w dniu wczorajszym drogą elektroniczną, zaproponował rozszerzenie 

porządku obrad poprzez dodanie w pkt 4 pkt k) w brzmieniu: w sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie Powiatu Opatowskiego do partnerstwa na rzecz realizacji projektu pn. 

„Rewitalizacja miejscowości Sadowie – etap II” realizowanego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

2. Informacja za I półrocze 2017 r. o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Opatowskiego oraz 

o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego. 

3. Informacja Kierownika Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska z realizacji zadań. 

4. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

a) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Opatowskiego na lata 2017 – 2027, 

b) zmiany uchwały  w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2017 r., 

c) przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Opatowskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego za 2016 r., 

d) przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Opatowskiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2018 rok”, 

e) nadania Statutu Domowi Pomocy Społecznej w Sobowie, 

f) zmiany uchwały w sprawie nadania Statutu Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej typu 

specjalistyczno – terapeutycznego  w Opatowie, 

g) wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

najmu, 

h) uchylenia uchwały w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Stodołach – Koloniach, 

i) wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających 

na 2018 r., 
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j) ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu 

strzeżonym, 

k) wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Opaqtowskiego do partnerstwa na rzecz 

realizacji projektu pn. „Rewitalizacja miejscowości Sadowie – etap II” realizowanego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 

2014-2020. 

5. Sprawy organizacyjne. 

6. Zamknięcie posiedzenia.   

 Następnie pan Przewodniczący zapytał czy są uwagi bądź inne propozycje. 

   

Wobec braku uwag zapytał kto jest za przyjęciem rozszerzonego porządku posiedzenia. 

W/w porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

W głosowaniu udział wzięło 5 członków komisji na ogólną liczbę 8. 

„Za” – 5 głosów, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 

Następnie pan Przewodniczący zapytał czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia.  

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał kto jest za przyjęciem protokołu z poprzedniego 

posiedzenia bez odczytywania. 

Protokół z poprzedniego posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

W głosowaniu udział wzięło 5 członków komisji na ogólną liczbę 8. 

„Za” – 5 głosów, „przeciw” – 0 głosów, „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 

Następnie pan Przewodniczący poinformował o przejściu do kolejnego punktu posiedzenia. 

 

Ad.2. Informacja za I półrocze 2017 r. o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 

Opatowskiego oraz o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Opatowskiego. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania w bieżącym punkcie. 

Wobec braku pytań pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia. 

Przedmiotowy materiał stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.3. Informacja Kierownika Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska z realizacji 

zadań. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy są pytania dotyczące informacji złożonej przez Kierownika 

Wydziału Rolnictwa i  Ochrony Środowiska z realizacji zadań. 

Wobec braku pytań pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia. 

Przedmiotowy materiał stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.4. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

a) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Opatowskiego na lata 2017 – 2027. 

Pan Przewodniczący zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos lub ma pytania do 

przygotowanego projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Opatowskiego na lata 2017 – 2027. 
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Nikt nie zabrał głosu wobec czego zapytał kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem w/w 

projektu uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym w/w projekt uchwały został  jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowany i stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.  

 Udział w głosowaniu wzięło 5 członków komisji na ogólną liczbę 8. 

 „Za” - 5 głosów, „przeciw” – 0 głosów „wstrzymało się – 0 głosów. 

 

b) zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2017 r. 

Pan Przewodniczący zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos lub ma pytania do 

przygotowanego projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały  w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Opatowskiego na 2017 r. 

 

Nikt nie zabrał głosu wobec czego zapytał kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem w/w 

projektu uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym w/w projekt uchwały został  jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowany i stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.  

 Udział w głosowaniu wzięło 5 członków komisji na ogólną liczbę 8. 

 „Za” - 5 głosów, „przeciw” – 0 głosów „wstrzymało się – 0 głosów. 

 

c) przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Opatowskiego 

z  organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego za 2016 r. 

Pan Przewodniczący zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos lub ma pytania do 

przygotowanego projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji 

Programu współpracy Powiatu Opatowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2016 r. 

 

Nikt nie zabrał głosu wobec czego zapytał kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem w/w 

projektu uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym w/w projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowany i stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.  

 Udział w głosowaniu wzięło 5 członków komisji na ogólną liczbę 8. 

 „Za” - 5 głosów, „przeciw” – 0 głosów „wstrzymało się – 0 głosów. 

 

d) przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Opatowskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na 2018 rok”. 

Pan Przewodniczący zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos lub ma pytania do 

przygotowanego projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu 

Opatowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2018 rok”. 
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Nikt nie zabrał głosu wobec czego zapytał kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem w/w 

projektu uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym w/w projekt uchwały został  jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowany i stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.  

 Udział w głosowaniu wzięło 5 członków komisji na ogólną liczbę 8. 

 „Za” - 5 głosów, „przeciw” – 0 głosów „wstrzymało się – 0 głosów. 

 

e) zmiany uchwały w sprawie nadania Statutu Domowi Pomocy Społecznej w Sobowie. 

Pan Przewodniczący zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos lub ma pytania do 

przygotowanego projektu uchwały w sprawie nadania Statutu Domowi Pomocy 

Społecznej w Sobowie. 

 

Nikt nie zabrał głosu wobec czego zapytał kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem w/w 

projektu uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym w/w projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowany i stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.  

 Udział w głosowaniu wzięło 5 członków komisji na ogólną liczbę 8. 

 „Za” - 5 głosów, „przeciw” – 0 głosów „wstrzymało się – 0 głosów. 

 

f) zmiany uchwały w sprawie nadania Statutu Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej 

typu specjalistyczno – terapeutycznego  w Opatowie. 

Pan Przewodniczący zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos lub ma pytania do 

przygotowanego projektu uchwały w sprawie nadania Statutu Placówki Opiekuńczo – 

Wychowawczej typu specjalistyczno – terapeutycznego  w Opatowie. 

 

Nikt nie zabrał głosu wobec czego zapytał kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem w/w 

projektu uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym w/w projekt uchwały został  jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowany i stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.  

 Udział w głosowaniu wzięło 5 członków komisji na ogólną liczbę 8. 

 „Za” - 5 głosów, „przeciw” – 0 głosów „wstrzymało się – 0 głosów. 

 

g) wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umowy najmu. 

Pan Przewodniczący zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos lub ma pytania do 

przygotowanego projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu. 

 

Nikt nie zabrał głosu wobec czego zapytał kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem w/w 

projektu uchwały. 
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W głosowaniu jawnym w/w projekt uchwały został  jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowany i stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.  

 Udział w głosowaniu wzięło 5 członków komisji na ogólną liczbę 8. 

 „Za” - 5 głosów, „przeciw” – 0 głosów „wstrzymało się – 0 głosów. 

 

h) uchylenia uchwały w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy 

w  Stodołach – Koloniach. 

Pan Przewodniczący zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos lub ma pytania do 

przygotowanego projektu uchwały w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu 

Samopomocy w  Stodołach – Koloniach. 

 

Nikt nie zabrał głosu wobec czego zapytał kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem w/w 

projektu uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym w/w projekt uchwały został  jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowany i stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.  

 Udział w głosowaniu wzięło 5 członków komisji na ogólną liczbę 8. 

 „Za” - 5 głosów, „przeciw” – 0 głosów „wstrzymało się – 0 głosów. 

 

i) wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 

pływających na 2018 r. 

Pan Przewodniczący zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos lub ma pytania do 

przygotowanego projektu uchwały w sprawie wysokości opłat za usunięcie 

i  przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na 2018 r. 

 

Nikt nie zabrał głosu wobec czego zapytał kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem w/w 

projektu uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym w/w projekt uchwały został  jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowany i stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.  

 Udział w głosowaniu wzięło 5 członków komisji na ogólną liczbę 8. 

 „Za” - 5 głosów, „przeciw” – 0 głosów „wstrzymało się – 0 głosów. 

 

j) ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na 

parkingu strzeżonym. 

Pan Przewodniczący zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos lub ma pytania do 

przygotowanego projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie 

pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym. 

 

Nikt nie zabrał głosu wobec czego zapytał kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem w/w 

projektu uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym w/w projekt uchwały został  jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowany i stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.  

 Udział w głosowaniu wzięło 5 członków komisji na ogólną liczbę 8. 
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 „Za” - 5 głosów, „przeciw” – 0 głosów „wstrzymało się – 0 głosów. 

 

k) wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Opatowskiego do partnerstwa na rzecz 

realizacji projektu pn. „Rewitalizacja miejscowości Sadowie – etap II” 

realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 

Pan Przewodniczący zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos lub ma pytania do 

przygotowanego projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu 

Opatowskiego do partnerstwa na rzecz realizacji projektu pn. „Rewitalizacja 

miejscowości Sadowie – etap II” realizowanego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020. 

  

Nikt nie zabrał głosu wobec czego zapytał kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem w/w 

projektu uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym w/w projekt uchwały został  jednogłośnie pozytywnie 

zaopiniowany i stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.  

 Udział w głosowaniu wzięło 5 członków komisji na ogólną liczbę 8. 

 „Za” - 5 głosów, „przeciw” – 0 głosów „wstrzymało się – 0 głosów. 

 

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Przewodniczący przeszedł do realizacji 

kolejnego punktu posiedzenia. 

 

Ad.5. Sprawy organizacyjne. 

Pan Przewodniczący zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos w realizowanym punkcie 

posiedzenia. 

 

Nikt nie zabrał głosu wobec czego pan Przewodniczący poinformował o przejściu do 

realizacji ostatniego punktu posiedzenia. 

 

Ad.6. Zamknięcie posiedzenia. 

Pan Przewodniczący podziękował zebranym osobom za przybycie i zamknął posiedzenie 

Komisji rolnictwa, ochrony środowiska, dróg i transportu. 

Na tym posiedzenie zakończono (godz. 14:07). 

 

Protokołowała: 

mgr Anna Ziarko  

Przewodniczący Komisji 

rolnictwa, ochrony środowiska, dróg i transportu 

 

/-/Alfred Skura 

 

 


